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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	Województwo Małopolskie

ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków

w imieniu którego działa

Dyrektor

Szkoły Policealnej Integracyjnej Masażu Leczniczego Nr 2 w Krakowie

ul. Królewska 86

30-079 Kraków


Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Szkoła Policealna Integracyjna Masażu Leczniczego Nr 2 w Krakowie ul. Królewska 86, 30-079 Kraków, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Wykonanie dokumentacji projektowej w celu wykonania termomodernizacji budynku SPIML w ramach projektu „Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.
Pytania wykonawcy oraz odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie 1

Czy Państwo oczekują oprócz Projektu budowlanego termomodernizacji również projekty branżowe elektr: dot wymiany oświetlenia,  sanitarne: dot wymiany wentylacji i rozprowadzenia cwu, konstrukcyjne: dot podniesienia kominów, konstrukcji wsporczej na panele fotowoltaiki, konstrukcji dachu.

Odpowiedź:

TAK 
Pytanie 2:

Jeżeli konstrukcja pod panele fotowoltaiki ma być na dachu to czy Państwo posiadają ekspertyzę konstrukcyjną określającą możliwość zabudowy panelów na dachu. Czy Państwo posiadają warunki z Tauron na podłączenie instalacji fotowoltaiki do  systemu energetycznego. Okres oczekiwania na warunki zgodnie z Prawem energetycznym może trwać do 12 miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieścił na stronie internetowej dokumentację jaką dysponuje wraz z pozwoleniem na budowę. Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą konstrukcyjną określającą możliwość zabudowy paneli fotowoltaicznych  na dachu. Jeżeli projekt będzie tego wymagał, to Wykonawca dokumentacji będzie musiał  wykonać stosowne obliczenia obciążeń konstrukcyjnych na dachu. Zamawiający nie posiada uzgodnień z Tauronem. W przypadku konieczności uzyskania takich uzgodnień, Wykonawca na podstawie sporządzonego projektu będzie obowiązany je uzyskać (zgodnie z zapisami SIWZ) w terminie późniejszym.
Pytanie 3:

Czy termin wykonania 28 listopada dotyczy projektu budowlanego czy całej dokumentacji?

Odpowiedź:

TAK
         – całej dokumentacji.
Pytanie 4

W umowie nie podano wysokości kar umownych za niedotrzymanie terminu wykonania , proszę o uzupełnienie zapisów umowy.

Uzupełniono zapis umowy następująco:

§ 8

1. Strony postanawiają, iż w przypadku opóźnienia w wykonaniu Projektu Zamawiającemu przysługuje od Przyjmującego zamówienie kara umowna w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia.

2. Kara umowna za opóźnienie nie może przekraczać łącznie 30% wynagrodzenia , o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej  załącznik 3 (wzór umowy) zmieniony.
                                                                                                                         Dyrektor

Renata Żukiewicz-Topa-Topa
